SCnule

burgerbeunden nidau

Schuljahr 2025/26

Klasse 3/4c
Sophie Hubacher (bis sept 2025)
Pascal Willemin ** (ab okt 2025)

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
07.20 - Franz Sport
08.05 blc**/ric hus**
08.10 - NMG TTG Math Musik NMG
08.55 hus** ric/bra hus** hus** hus**
09.00 - Deutsch TTG Math Musik Deutsch
09.45 hus** ric/bra hus** hus** hus**
10.05 - Math Franz Deutsch Deutsch Math
10.50 hus** blc**/ric hus** hus** hus**
10.55 - Math Franz NMG Deutsch NMG
11.40 hus** blc**/ric hus** hus** hus**
11.50 - AdS Band 1/ scp AdS IVE/ kak AdS Orchester/ crj**
12.35 AdS Band 2/ scp 3.-6.KI.
12.50 - AdS Band 1/ scp AdS Band 2/ scp
13.35 4. —6.KI. 4. -6.KI.
13.45 - Sport NMG BG
14.30 fec** blc** hus
14.35 - Sport NMG BG
15.20 fec** blc** hus
15.35 - NMG
16.20 hus
16.25 -
17.10
Schwimmen jeweils freitags, 08.00 — 10.00 Uhr, Schwimmbad Ipsach, Gruppen nach Ansage, gemischt Klassen 3/4c und 3/4d
Termine: 29.08./05.09./12.09./19.09.2025/16.01./23.01./30.01./06.02./13.02./20.02.2026
Kontakte Sophie Hubacher (hus) 077 474 22 18 sophie.hubacher@schulen-nidau.ch
Claudia Ritschard (ric) claudia.ritschard@schulen-nidau.ch
Adrian Brenner (bra) adrian.brenner@schulen-nidau.ch
Csenge Fehér (fec) csenge.feher@schulen-nidau.ch
Cheyenne Bloebaum (blc) cheyenne.bloebaum@schulen-nidau.ch
Kaan Kangeldi (kak) kaan.kangeldi@schulen-nidau.ch
Patrick Schnyder (scp) patrick.schnyder@schulen-nidau.ch
Janis Criblez (crj) janis.criblez@schulen-nidau.ch
Trakt Burgerallee 032 33161 64
Schulleitung  Barbara Moser-Spiess 032331 1192/079 669 21 88
Thomas Kaser schulleitung.burgerbeunden@schulen-nidau.ch
Infos www.burgerbeunden.ch
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